

Администрация муниципального образования «Моркинский муниципальный район» для реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185 –ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» проводит отбор подрядных организаций для проведения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов  ТСЖ «Родник», «Советская» «Рябина», «Горка», «Восточное».
Список многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2010 году

	№

п/п
	Адрес
	Год
	Группа

капиталь-

ности
	Площадь помещений, кв.м.
	Планируемый

перечень работ по капитальному ремонту
	Стоимость кап.ремонта (тыс.руб.)

	
	
	ввода в

эксплуа-

тацию
	последне-

го комп-

лексного

капиталь-

ного ремонта
	
	Общая площадь жилых и

нежилых помещений

В МКД, кв.м., всего
	в том числе жилых
	
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	в т.ч. жилых, находящихся

в собствен-

ности граж-

дан 


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ТСЖ «Родник»

пгт. Морки, ул.К.Маркса, д.2
	1964
	
	кирпич.
	296,20
	274,40
	170,23
	ремонт кровли,

ремонт фасада, ремонт внутри-домового инженерного оборудования

	924,300

	2
	ТСЖ «Рябина»

пгт. Морки, бульвар Калинина д.1 «а»
	1971
	
	кирпич.
	470,60
	377,60
	342,18
	ремонт кровли,

ремонт фасада,

ремонт внутри-домового инженерного оборудования
	1249,050

	3
	ТСЖ «Советская»

пгт. Морки, ул.Советская, д.30

	1969
	
	кирпич.
	550,5
	500,90
	282,00
	ремонт кровли,

ремонт фасада,

ремонт внутри-домового инженерного оборудования
	1834,410

	4
	ТСЖ «Горка» 

пгт. Морки, ул.М.Горького, 

д. 10     «а»
	1979
	
	кирпич.
	1019,70
	896,10
	674,70
	ремонт кровли,

ремонт фасада,

ремонт внутри-домового инженерного оборудования, ремонт подвального помещения
	3453,550

	5
	ТСЖ «Восточное»

пгт.Морки, ул.Мира, д.36
	1976
	
	кирпич.
	1151,60
	1056,60
	604,87
	ремонт кровли,

ремонт фасада,

ремонт внутри-домового инженерного оборудования
	3518,097

	
	Всего 
по МО «Моркинский муниципальный район»
	
	
	
	3425,60
	3105,60
	2073,98
	
	10979,407



Для участия в отборе подрядная организация до 24.06.2010 г. в отдел архитектуры, муниципального хозяйства, ГО и ЧС, мобилизационной подготовки администрации МО «Моркинский муниципальный район» (конт.телефон 9-72-20) должна предоставить следующую информацию:

-наименование организации или ФИО индивидуального предпринимателя, почтовый адрес, государственный регистрационный номер, идентификационный номер налогоплательщика;

-сведения о наличии допуска к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

-информация о квалификации подрядчика и перечне объектов, в отношении которых подрядчик выполнял работы, аналогичные заказываемым работам по капитальному ремонту;

-информация о численности, квалификации работников, о наличии оборудовании и механизмов, необходимых для проведения работ;

-описание предлагаемых технологий для проведения работ по капитальному ремонту, качественные характеристики используемых материалов;

-цена или расчет определения цены работ и краткое изложение других основных условий предложения подрядчика;

-копия бухгалтерского баланса на последнюю отчетную дату;

-справка налогового органа о наличии (отсутствии) задолженности по налогам (сборам) и другим налоговым платежам;

-график производства работ по капитальному ремонту многоквартирным домом.

